投标报价函
致： 安徽特种电缆产业技术研究院
1. 我方已收到贵方“安徽特种电缆产业技术研究院无为市电缆科技馆房屋安全鉴定询价公告”，并对该项目进行深入了解，现根据询价公告的要求，经研究决定，我方愿按投标总价为人民币              元（大写                                ）的价格承担文件中规定投标人的全部义务。
2. 我方愿意按照询价公告的一切要求，提供本项目的所有服务内容。

3. 如果你方接纳我方的投标，我方将严格履行招标文件中规定的每一项要求，严格履行合同的责任和义务，保证按期、按质履行合同，完成合同规定的全部工作。
单位联系人：                联系电话：

投标人：（盖章）
日 期：   年  月  日